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Име  

Презиме  

Матичен број  

Адреса на живеење  

Степен на образование  

Образовна институција  

Насока  

Датум на зачленување  

Во кои области сакате да бидете 
вклучени во работењето на 
МПФ - Скопје 

1 е - Зборник на Трудови 

2 Меѓународна соработка (IAPSS / IPSA) 

3 Социајлни медиуми и маркетинг активности 

4 Канцеларија за односи со студенти 

5 Раководни и надзори органи на МПФ 

 

 



*Апликацијата за членство се пополнува еднократно и важи до писмено излегување од 

членство на самиот кандидат. 

** Членарина за членство во МПФ се плаќа еднаш годишно во висина од 2000 мкд. Истата 

има важност 365 дена. 

*** Членот кој не платил членарина во рок од 15 дена од денот на добивање на информација 

за неплатена членарина, го губи правото на глас на Собрнието на МПФ и другите состаноци, 

во согласност со Статутот на МПФ и другите интерни акти.  

****Членот на МПФ може во ист момент да биде член на повеќе органи, комисии или групи, 

со дозвола од Претседателот на МПФ, но никако не смее да биде член во ист момент и на 

Извршниот и на Надзорниот одбор на МПФ. 

*****Членот на МПФ е должен да ги почитува угледот и правилата на работа на МПФ, 

одлуките донесени од страна на претседателот на МПФ, Извршниот и Надзорниот одбор, 

како и одлуките на Собранието на МПФ. 

******Членот на МПФ има право писмено да побара исклучување од организацијата по што 

по сила на Статут истото барање ќе биде одобрено од страна на Извршниот одбор на МПФ, 

а констатирано на првата седница на Собранието на МПФ. 

 

НАПОМЕНА: Член на МПФ – Скопје, може да биде лице кое е студент, дипломиран политиколог 

или лице со повисок степен на образование од областа на политичките науки. За лица со 

образование од областа на општествените науки, писмено одобрение до Извршниот одбор 

доставува Претседателот на МПФ, во прилог со апликацијата за членство и копија од уплатница 

за платена членарина. 

 

Име и презиме на членот и потпис 

 

       ----------------------------------- 

 

Сметка за уплата на членарина на МПФ: 

МПФ - Скопје 
210051554440155 
НЛБ Банка А.Д. -Скопје 
Назнака: годишна членарина 


